
 88 164 745,00

Rolnictwo i łowiectwo

Działalno ść usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Pomoc społeczna

010

710

750

751

754

852

01095

71035

75011

75101

75414

85212

Pozostała działalność

Cmentarze

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Obrona cywilna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4210

4430

4270

4300

4010

4110

4120

4370

4440

4010

4110

4120

4300

4210

4260

4300

4360

4430

3110

4010

4040

4110

Zakup materiałów i wyposaŜenia

RóŜne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

RóŜne opłaty i składki

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
§

 1 

 36 694,00

 140 900,00

 2 893 400,00

 90 086,00

 10 500,00

 84 993 165,00

 36 694,00

 140 900,00

 2 893 400,00

 90 086,00

 10 500,00

 80 243 857,00

 720,00

 35 974,00

 13 000,00

 127 900,00

 2 288 192,00

 393 340,00

 56 061,00

 48 554,00

 107 253,00

 71 930,00

 12 394,00

 1 762,00

 4 000,00

 6 056,00

 600,00

 2 139,00

 1 600,00

 105,00

 77 243 057,00

 1 750 145,00

 129 463,00

 1 009 435,00

 2  3  4  5 

Wydatki na zadania zlecone gminom

  
  
 
 
  
 
 
 

Załącznik nr 3b do zarządzenia Nr 707/2007/P

z dnia 28.09.2007r.

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA



85213

85214

85228

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4120

4140

4440

4130

3110

2820

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2007 r.
§

 1 

 670 508,00

 3 500 000,00

 578 800,00

 47 788,00

 7 935,00

 56 034,00

 670 508,00

 3 500 000,00

 578 800,00

 2  3  4  5 


